ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hậu, ngày         tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH

NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU - NĂM 2022

KHỐI CÁC ĐƠN VỊ TRƯỜNG MẦM NON, TIỂU HỌC, TRUNG HỌC CƠ SỞ THUỘC UBND HUYỆN

Thuộc thẩm quyền quản lý của Thanh tra tỉnh (Gửi về Thanh tra tỉnh)

STT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị công tác  Ghi chú

1 Trần Thị Uyên Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Châu

2 Nguyễn Thị Hoài Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Đường

3 Vũ Thị Giang Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Giang

4 Trần Thị Huyền Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Phú

5 Nguyễn Thị Nguyệt Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Phương

6 Nguyễn Minh Chức Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Bắc

Danh sách kê khai tài sản thu nhập lần đầu - Trang 2

STT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị công tác  Ghi chú

7 Nguyễn Văn Huyển Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Chính

8 Lâm Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Hà

9 Trần Thị Thúy Hiền Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Ninh

10 Nguyễn Quang Đăng Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Triều

11 Mai Thế Hùng Phó Hiệu trưởng THCS Hải Phong

12 Trần Thành Công Phó Hiệu trưởng THCS Hải Triều

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Các đơn vị trong danh sách;

- Lưu: VT, NV, T.Tr.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Hải Điền

		2022-12-15T13:24:06+0700

		2022-12-15T13:23:49+0700

		2022-12-15T13:23:49+0700